
Nalaďte se na vysílání, které vám otevře oci.
I přes svou slepot-u prožívá Marie-Laure díky milujícímu 

otci šťastné dětství. Když však Paříž obsadí nacisté, 
oba prchají к samotářskému prastrýci do opevněného 

městečka Saint-Malo, kam si s sebou možná přivezli také 
nebezpečné tajemství.

V německé hornické kolonii zatím vyrůstá sirotek Werner, 
jemuž talent a technická zručnost zajistí místo na 

elitní vojenské akademii pro Hitlerjugend. Přes 
pochybnosti ohledně panujících pořádků 

vloží své nadání do služeb války a při 
pátrání po nelegálních vysílačích se 

ocitne i v Saint-Malo.

„Potřeba sdělit příběh, který si zaslouží být odvyprávěn, 
z Doerrova románu přímo čiší. “

Veronika Geyerová, iLiteratura.cz

CD MP3 -10 hodin 19 m inut
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016

©  2014 by Anthony Doerr. ©  Cover design 2014 by Simon&Schuster, Inc. ©  Cover design Lynn Buckley.
©  Photo on cover Manuel Clauzier 2015. Czech edition ©  Moravská Bastei MOBA, s. r. o., Brno 2015.
Translation ©  Jakub Kalina, 2015. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AK080,

8 5 9 4 1 6 9 "  4 8 0 8 0 0


